
1 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Αμυμώνης 7Β 

                    Ημερομηνία: 10-09-2021 

                      Αριθμ. πρωτ: 3994 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ 

Ιστοσελίδα : Blogs.sch.gr/dipearg 

Πληροφορίες : Καραμάνος Θ. 

Τηλέφωνο : 2752027491 

   

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας στο πλαίσιο της Πράξης: :«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ THN ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 'Η/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥ-

ΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ (ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022)», με κωδικό ΟΠΣ 5129680, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Πελοπόννησος», στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 2Α  «Ανάπτυξη, αξι-

οποίηση ικανοτήτων ανθρώπινου δυναμικού - Ενεργός  κοινωνική ενσωμάτωση», ο οποίος 

συγχρηματοδοτείται από το ΕΚΤ, του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αργολίδας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την με αρ. πρωτ. 104410/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΞΤΖ46ΜΤΛΗ-ΦΤΩ)  και  104782/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 

68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. το ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-

ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσλη-

ψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφι-

ακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομι-

σθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προ-

σωπικού. 

ΑΔΑ: ΩΦΨΡ46ΜΤΛΗ-ΙΛ9



2 

 

5. Την με αρ.πρωτ. 213977/09-07-2021 (ΑΔΑ: ΨΜ9Φ7Λ1-ΜΑΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΕΞΕΙΔΙ-

ΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ THN ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 'Η/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ (ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022)», με κωδικό ΟΠΣ 5129680, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Πελοπόννησος», στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 2Α  «Ανάπτυξη, αξιοποίηση 

ικανοτήτων ανθρώπινου δυναμικού - Ενεργός  κοινωνική ενσωμάτωση », ο οποίος συγχρηματοδο-

τείται από το ΕΚΤ, του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την αριθμ. 3676/31-08-2021 απόφαση Διευθύντριας Α/θμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

7. Το αριθμ. πρωτ. 272/01-09-2021 έγγραφο της Διευθύντριας του Δημοτικού Σχολείου Νέας Τίρυνθας 

8. Το αριθμ. πρωτ. 516/09-09-2021 έγγραφο του Προϊστάμενου ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πρά-

ξης. 

10.  Την αριθμ. 22/09-09-2021 πράξη του ΠΥΣΠΕ Αργολίδας 

Αποφασίζουμε  

 

Την τροποποίηση τοποθέτησης των κάτωθι μελών ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 

Αικατερίνη Χρ. Δουράνου M.Ed 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 
ΔΕΔΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ 30 

2 
ΠΕΠΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 30 

3 
ΤΣΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 30 

ΑΔΑ: ΩΦΨΡ46ΜΤΛΗ-ΙΛ9


		2021-09-10T14:39:50+0300
	Athens




